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Aprobado

2,140,828,599

(Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

111,071,914

Egre§6§
Modificado

2,251,900,513

Devengado

1,441,348,894

o

ELOS

ANFITRION DEL MUNDO

1,396,865,379

Subejercicio

810,551,619

Personal Administrativo y de 3e}vicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

2,140,828,599

10,480,000

111,071,914

218,352

2,251,900,513

10,698,352

1,441,348,894

3,587,104

1,396,865,379

3,587,104

810,551,619

7,111,248

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

10,480,000

218,352

10,698,352

3,587,104

3,587,104

7,111,248
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Total del Gasto en Servi ﬂos Personales

2,151,308,599

111,290,266
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2,262,598,865

1,444,935,998

1,400,452,483
|

817,662,867
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